АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     24.04.2023г.                                        г.  Аксай      № 91

Об ограничении движения личного

транспорта на территории Аксайского

городского поселения в связи с

проведением капитального ремонта

водопровода

Для реализации комплекса мер по обеспечению безопасности дорожного

движения, во избежание заторовых ситуаций на дорогах, при капитальном ремонте

водопровода,-

1. Ограничить движение личного автотранспорта на территории Аксайского

городского поселения, с 00:00 часов 17.04.2023 до 23:59 часов 17.05.2023 по адресу:

г. Аксай, по пер. Южный от ул. Гулаева до ул. Набережная;

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

Аксайского городского поселения (gorod-aksay.ru), опубликовать в общественно-

политической газете Аксайского района «Победа».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Аксайского городского поселения по вопросам

ЖКХ А.С. Куленок.

Глава администрации

Аксайского городского поселения                                           А.М. Агрызков

Распоряжение вносит

МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ»